
ZARZĄDZENIE Nr 25/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 lutego 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  pożytku publicznego na rok 2018 

oraz ustalenia Regulaminu pracy komisji konkursowej 

Na podstawie  art.  11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 1 i 2 rocznego 

programu współpracy Gminy Kwidzyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2018, przyjętego uchwalą  Nr XLIII/285/17 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 26 października 2017r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na realizację  zadań  publicznych, 

określonych w uchwale Nr XLIII/285/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 października 2017r., 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kwidzyn z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2018, w składzie: 

1) Agata Szcześniak — Sekretarz gminy — przewodniczący komisji, 

2) Marcin Rzepny — Inspektor ds. sportu, turystyki i organizacji pozarządowych w Urzędzie Gminy 

Kwidzyn - sekretarz komisji, 

3) Karolina Wilczewska — Podinspektor ds. rozwoju i promocji gminy w Urzędzie Gminy Kwidzyn — 

członek komisji, 

§ 2. Ustalam regulamin pracy komisji konkursowej w brzmieniu, jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.T T 

Ewa Now grodzka 

SEKRETA "Z MINY 

Ag 	cześnialt 


	Page 1

